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BUENOS ARES. 41 JUL 2003

VISTO el Expediente N° 800-001979/2001 del registro de la ex-SECRETARIA
DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTACION del MINISTERIO DE
ECONOMIA, el Decreto N° 711 del 13 de noviembfe de 1995, las Resoluciones Nros. 19 del
18 de enero de 1999, 172 del 15 de junio de 1999, 819 de fecha 6 de diciembre de 1999,
103 de! 3 de marzo de 2000, 847 del 1° de diciembre de 2000, 154 del 18 de mayo de 2001,
278 del 27 de junio de 2001, 425 del 6 de junio de 2001 del registro de la ex-SECRETARIA

DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTACION, y

CONSIDERANDO:

Que conforme a lo dispuesto por las normas citadas en el Visto se implementc
el Régimen de Promocion de Plantaciones Forestales para el afio 1998.

Que las solicitudes presentadas por los titulares, fueron sujetas a un analisi

técnico y legal de acuerdo ala normativa establecida.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expediente
cuyos numeros se detallan en el ANEXO | que forma parte integrante de la present
resolucién, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidament

cumplimentadas.

Que los titulares de los expedientes Cuyos numeros se detallan en los ANEXO
I, I, IV y V que forman parte integrante de la presente resolucion, estan en condiciones ¢
percibir el correspondiente beneficio de acuerdo a lo normado en las Resoluciones Nrc
819/99, 103/2000, 847/2000, 154/2001, 278/2001 y 425/2001.

Que la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA

ALIMENTOS debe dar cumplimiento al compromiso economico contraido con los beneficiar

&‘ de los expedientes mencionados en el considerando precedente.
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Que los fondos necesarios para cumplir con dichos compromisos provienen de
las partidas presupuestar_ias asignadas y aprobadas por el HONORABLE CONGRESO DE LA
NACION vy giradas a través de la Cuenta N° 3.855/19 "SECRETARIA DE HACIENDA O
TESORERIA GENERAL".

Que a los efectos de instrumentar el pago, se ha habilitado en el BANCO DE LA
NACION ARGENTINA, Sucursal Plaza de Mayo, la Cuenta Corriente Ne 2.429/75
SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS (PROMOCION

FORESTAL) de la cual se debitaran todos los importes a ser transferidos a los beneficiarios del

citado Régimen.

Que la DIRECCION DE LEGALES del AREA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS dependiente de la DIRECCION GENERAL DE
ASUNTOS JURIDICOS del MINISTERIO DE ECONOMIA'Y PRODUCCION, ha tomado la
intervencion que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente en virtud de lo

establecido en el Decreto N° 25 de fecha 27 de mayo de 2003.

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS
RESUELVE: |
ARTICULO 1°.- Aprobar las solicitudes presentadas al Régimen de Promocion d
Plantaciones Forestales para el afio 1999 en las actividades de forestacion, poda y rale
ejecutadas durante el afio 1999, cuyos numeros de expedientes se detallan en el ANEXO
que forma parte integrante de la presente resolucion.
ARTICULO 2‘;.— Aprobar el pago del beneficio establecido por el Régimen de Promocion ¢

es para el afio 1999, para la actividad forestacion por un monto total ¢

%} Plantaciones Forestal
&PESOS UN MILLON NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TRES CON CINCUENT
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CENTAVOS ($1.092.703,50), a los titulares de los planes presentados en forma individual,
cuyos expedientes se detallan en el ANEXO Il que forma parte integrante de la presente
resolucién, y cuyos planes fueran aprobados por las Resoluciones Nros. 819 de fecha 6 de
diciembre de 1999, 103 del 3 de mérzo de 2000, 847 del 1° de diciembre de 2000, 154 del
18 de mayo.de 2001, 278 del 27 de junio de 2001 ,.425 del 6 de junio de 2001 del registro de
la ex-SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTACION vy por el
articulo 1° de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por el Régimen de Promocion de
Plantaciones Forestales para el afio 1999, para la actividad poda por un monto total de PESOS
CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE CON VEINTE CENTAVOS ($5.427,20), a los
titulares de los planes presentados en forma individual, -CL‘JYC_)S expedientes se detallan en el
ANEXO Il que forma parte integrante de la presente resolucion, y cuyo planes son aprobados
por el articulo 1° de la presente resolucion.

ARTICULO 4°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por el Régimen de Promocion de
Plantaciones Forestales para el afio 1999, para la actividad raleo por un monto total de PESOS
UN MIL CUATROCIENTOS ($1.400.-), a los titulares de los planes presentados en forma
individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO IV que forma parte integrante de la
presente resolucion, y cuyos planes son aprobados por el articulo 1° de la presente resolucion.
ARTICULO 5°.- Aprobar el pago del beneficio establecido por el Régimen de Promocion de
Plantaciones Forestales para el afio 1999, para la actividad manejo del rebrote por un monto
total de PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS ($4.800.-), a los titulares de los planes
presentados en forma individual, cuyos expedientes se detallan en el ANEXO V que forma
parte integrante de la presente resolucion, y cuyos planes fueran aprobados por la resolucion
N° 278 del 27 de junio de 2001 del registro de la ex-SECRETARIA DE AGRICULTURA,

GANADERIA, PESCAY ALIMENTACION y por el articulo 1° de la presente resolucion.

XARTICULO 6°.- Aprobar el pago de PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y SEIS CON
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TREINTA'YY OCHO CENTAVOS ($99.036,38) correspondientes a gastos para la administraqién
del regimen y costos de transferencia de los fondos asignados, segun detalle obrante en
ANEXIO VI que forma parte integrante de la presente resolucion.

ARTICULO 7¢.- Salicitar al MiNlSTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION la transferencia de
los fondos mencionados en los articulos 2°, 3°, 4°, 5° y 6° de la presente resolucion, a la
Cuenta denominada SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS

(PROMOCION FORESTAL) N° 2.429/75, habilitada a tal efecto en la Sucursal Plaza de Mayo

del BANCO DE LA NACION ARGENTINA.

ARTICULO 8°.- Notifiquese a los interesados a través de la DIRECCION DE FORESTACION
— de esta Secretaria.

ARTICULO 9°.- Registrese, comuniquese y archivese.

4%% RESOLUCION N°4 6 L
@ [l

Ing. Agr. iGiGLEL SAUTIAGS CANIPOS
secrelari de Agreunirg, Ganudaa, Pecca y Almentor



7 i
Gyfﬂ/}eéi&an'a de c(zoqco-nmmkx Y CP Yoducceon
Socrelaria ds Q{{r/-nkuéfara, &;}wan‘.{y«b,
DPrscar o A iomentos

i

EXPEDIENTE
FORESTACION
BUENOS AIRES
800-004591/99
800-004605/99
800-004558/99
800-004486/99
800-004566/99
EXP-S01:0030505/2003
CORRIENTES
800-005376/99
800-009947/99
800-009769/99
800-009978/99
MISIONES
800-007088/99
800-013901/99
800-008316/99
800-012891/99
800-013181/99
800-011992/99
800-014684/99
800-009800/99
800-008930/99
800-012267/99
800-010366/99
800-009827/99
800-008588/99
800-009497/99
800-009011/99
800-009724/99
800-012826/99
800-007943/99
800-007581/99
800-004844/99
800-011983/99
800-012817/99
800-013723/99
800-012500/99
800-006996/99
800-012551/99
800-013703/99
800-011965/99
800-008098/99
800-013762/99
800-013763/99
800-007085/99
800-013566/99
800-007349/99
800-010566/99

TITULAR DEL BENEFICIO

ARAN JOAQUIN ESTEBAN
CANALE JOSE HERIBERTO
DESARROLLOS FORESTALES S.A.
DICKINSON JORGE CARLOS
MELON GIL ANA INES :
NOVELLO RAFAEL VICTOR

ARGOITIA PEDRO FABIAN
CHEQUIN NANCY MIRIAM
PEPPO OMAR ALEJANDRO
SANTA QUILA SA.

ABBA DE CHAVANNES ANNA MARIA
AGUILAR RAUL ALBERTO

ALVEZ DE OLIVERA BARTOLOME
ANIAYA HILARIO GUIMARAEZ
ANSKAITIS MARIO LUIS =
BASILUK MIGUEL BASILIO
BAUMANN RICARDO LEO
BAUTISTA MARGARITA

BENETTI FRANCISCO
BERNARDY LUIS

BERNARDY MICHAEL

BOCZAR ENRIQUE REGINALDO
BONIUK AURELIO

BRITEZ CONSTANTINO

CAMPOS ANTONIO

CARBONELL HECTOR ENRIQUE
CHALECKI FRANCISCO

COOP. AGRICOLA MIXTA DE MONTECARLO LT
CRUJ ALEJANDRO ENRIQUE

DE MATO ARMANDO RAFAEL
DICKEL FRANCISCO ARNOLDO
DOY JULIO CESAR

ERHARD EDUARDO RICARDO
ERRUBIDARTE RENE RICARDO
FENNER LUIS ENRIQUE
FONTANA HECTOR

FRANK HUGO

GALARZA HERMENEGILDA
GARCIA FRANCISCO

GRAF HANS HELMUT JACOB
GRONDAL S.A.

HARTMAN GUILLERMO Y HARTMAN ISABEL
HERMAN ERHARD

IWANCZUK ANDRES

JAKIMZUK ALFONSO

ANEXO |
SUPERFICIE
(ha)

6,00
40,00
200,00
50,00
5,00
26,00

18,00
150,00
490,00

82,00

49,80
15,00
10,00
50,00
8,00
10,00
17,00
7,00
10,00
10,00
15,00
20,10
11,00
12,00
8,00
. 2,00
15,00
6,90
12,00
7,00
9,00
9,10
4,90
6,00
4,50
25,00
10,00
5,00
10,00
30,00
30,00
4,99
4,90
15,50
20,00
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800-010409/99
800-010313/99
800-015024/99
800-010385/99
800-010317/99
800-008123/99
800-012473/99
800-007540/99
800-007511/99
800-008021/99
800-006856/99
800-013740/89
800-004854/00
800-007301/99
800-012075/89

JIMENEZ JOAQUIN MARIA
JUNBLUT MARIANO Y JUNBLUT PEDRO OTTO
KALESPLANER CARLOS JOSE
KONDRATIUK PEDRO ANTONIO
KOPP ADOLF

KOROLUK JUAN

KOVALCHUK PABLO

KRAUSS SERGIO FABIAN
KULIBA PABLO

LIBUTZKI ROLANDO

LOPEZ FRANCISCO

LORENTZ ALFREDO

LUACES CARLOS ALBERTO
MAFFINI JUANITO OSCAR
MARKOVICH ALFONSO

800-012131/99 y agregado 800-013940/99

800-013710/99
800-009190/99
800-012556/99
800-013709/99
800-013863/99
800-009624/99
800-013782/99
800-007382/99
800-012472/99
800-012132/99
800-008298/99
800-009519/99
800-012419/99
800-013248/99
800-012417/99
800-014215/99
800-012046/99
800-009612/99
800-012044/99
800-007400/99
800-012957/99
800-012045/99
800-012546/99
800-008410/99
800-008972/99
800-010359/89
800-012553/99
800-012389/99
800-006834/99
800-011942/99
800-013403/99
800-012942/99
800-013746/99

MARKOVICH ALFONSO PABLO
MARTINS DOS SANTOS OSCAR
MASIS LUIS OSVALDO

MAYER ERVINO ARTURO

MEY LUIS BERNARDO
MODROW TITO ARMINDO
MYSLIWCZUK CARLOS
MYSLOSKI ENRIQUE JOSE
NAHREJKO BASILIO

NERIS DE GURAL MARIA AUXILIADORA NERIS
NIEMZON JOSE RAUL

OSWALD NESTOR HUGO
PERETA JUAN CARLOS

PEREZ RAUL

PIETROWSKI RAUL
PUSZYNSKI ANATOLIO BASILIO
QUEESLER RODOLFO

RAMOS ANGEL MARTIN
RIEDEL ROMEU

RIVERO TEOTIMO

RUBY ALEJANDRO

RUFF JULIO OSCAR

RUPPEL ERNESTO RUBEN
SCHIMELFENIG NELIDA DORA
SCHMIDT RENATO

SEDLER ARTURO

SEIDEL ORLANDO

SEMLE WALTERIO
SIERGIECZUK MIGUEL
SINISTERRA VIVIANA

SUAREZ DE FAGUNDEZ VALENTINA
SUAREZ RAMON FELIX
SUCESION DE RAMON TORRES
SZYDLOWDSKI JORGE MIGUEL

ANEXO |
32,00
6,00
10,00
10,00
14,00
5,00
4,99
6,00
5,00
4,83
10,00
2,00
78,00
5,00
8,00

22,00
9,00
10,00
15,00
18,00
4,90
10,00
22,00
5,00
©2,00
5,00
10,00
13,00
6,00
3,25
10,00
6,00
7.00
28,00
5,00

- 3,99
20,00
7,00
6,00
10,00
23,00
25,00
57,00
20,00
100,00
21,00
8,00
20,00
10,00
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800-014341/99 TRUMPP ANDRES EDUARDO 72,00
800-014355/99 TRUMPP RICARDO LUDOVICO 122,00
800-014278/99 VIALEY MARIO RAMON 8,00
800-014408/99 VOLMER VICTOR HUGO 9,00
800-012517/99 ZELMER LUIS EVALDO 30,00
800-005009/99 ZILKA PEDRO 12,00
800-013460/99 ZILLER CLAUDIO FERMIN 30,00
SALTA
800-004920/99 IBANEZ VICTOR 120,00
DELTA BUENOS AIRES
800-004724/99 NIETO JESUS MARIA 9,00
800-004699/99 RODRIGUEZ BENITO LEANDRO 9,90
= DELTA ENTRERRIANO
800-007092/99 KELLER HECTOR ALFREDO 9,00
PODA
BUENOS AIRES
. 800-004605/99 CANALE JOSE HERIBERTO 10,00
b orimgp CORRIENTES
| ToTO e 800-004320/99 MASA AGROPECUARIA 538,13
ENTRE RIOS
P 27 7| 800-005329/99 LEON BANCHIK S A. 53,00
! MISIONES
j ' 800-008316/99 ALVEZ DE OLIVERA BARTOLOME 10,00
T ———— 800-011965/99 GALARZA HERMENEGILDA 10,00
E 800-007540/99 KRAUSS SERGIO FABIAN 5,00
e 800-009190/99 MASIS LUIS OSVALDO 76,00
800-012417/99 PUSZYNSKI ANATOLIO BASILIO 11,40
800-009517/99 SCHOCK JUAN MATEO 10,00
RALEO
BUENOS AIRES
. 800-004605/99 CANALE JOSE HERIBERTO 23,00
CORRIENTES _
800-004320/99 MASA AGROPECUARIA 496,32
MISIONES
800-008316/99 ALVEZ DE OLIVERA BARTOLOME 10,00
800-011965/99 GALARZA HERMENEGILDA 10,00
MANEJO DEL REBORTE
BUENOS AIRES
800-004509/99 FAPLAC S.A. 90,00
CORRIENTES
800-004320/99 MASA AGROPECUARIA 33,00
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EXPEDIENTE

800-007088/99
800-013901/89
800-008658/99
800-008316/99
800-012891/99
800-013181/99
800-004591/99
800-005376/99
800-011992/99
800-014684/99
800-009800/99
800-008930/99
800-012267/99
800-010366/99
800-009827/99
800-008588/99
800-009497/99
800-009011/98
800-009724/99
800-012826/99
800-009947/99
800-007943/99
800-007581/99
800-004844/99
800-004558/99
800-011983/99
800-004486/99
800-006981/99
800-012817/99
800-013723/99
800-012500/99
800-006996/99
800-012551/99
800-013703/99
800-011965/99
800-008098/99
800-009067/99
800-013762/99
800-013763/99
800-007085/99
800-013566/99

800-008292/99

800-004920/99
800-007349/89
800-010566/99

TITULAR DEL BENEFICIO

ABBA DE CHAVANNES ANNA MARIA
AGUILAR RAUL ALBERTO
ALEMANN VERONICA RAQUEL
ALVEZ DE OLIVERA BARTOLOME
ANIAYA HILARIO GUIMARAEZ
ANSKAITIS MARIO LUIS

ARAN JOAQUIN ESTEBAN
ARGOITIA PEDRO FABIAN
BASILUK MIGUEL BASILIO
BAUMANN RICARDO LEO
BAUTISTA MARGARITA

BENETTI FRANCISCO
BERNARDY LUIS

BERNARDY MICHAEL

BOCZAR ENRIQUE REGINALDO
BONIUK AURELIO

BRITEZ CONSTANTINO

CAMPOS ANTONIO

CARBONELL HECTOR ENRIQUE
CHALECKI FRANCISCO
CHEQUIN NANCY MIRIAM

COOP. AGRICOLA MIXTA DE MONTECARLO LTD
CRUJ ALEJANDRO ENRIQUE

DE MATO ARMANDO RAFAEL
DESARROLLOS FORESTALES S.A.
DICKEL FRANCISCO ARNOLDO
DICKINSON JORGE CARLOS
DITURBIDE MARIA JUANA

DOY JULIO CESAR

ERHARD EDUARDO RICARDO
ERRUBIDARTE RENE RICARDO
FENNER LUIS ENRIQUE
FONTANA HECTOR

FRANK HUGO

GALARZA HERMENEGILDA
GARCIA FRANCISCO
GRADENEKER MARIA LUISA
GRAF HANS HELMUT JACOB
GRONDAL S.A.

HARTMAN GUILLERMO Y HARTMAN ISABEL
HERMAN ERHARD

HUMENIUK SERGIO

IBANEZ VICTOR

IWANCZUK ANDRES

JAKIMZUK ALFONSO

JIMENEZ JOAQUIN MARIA

ANEXO |l
MONTO
(%)
19.000,00
6.900,00
44.500,00
5.000,00
6.000,00
2.065,00
2.040,00
6.120,00
5.000,00
7.820,00
3.500,00
2.744,50
3.935,00
7.500,00
2.250,00
5.500,00
5.000,00
4.000,00
1.000,00
5.500,00
49.300,00
3.450,00
6.000,00
3.500,00
51.000,00
4.500,00
17.000,00
5.815,00
4.550,00
2.450,00
3.000,00
2.250,00
2.500,00
4.600,00
2.500,00
5.000,00
2.495,00
13.800,00
13.800,00
2.495,00
2.450,00
6.000,00
35.000,00
3.500,00
10.000,00
16.000,00
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800-010313/99
800-015024/99
800-007092/99
800-009066/99
800-010385/99
800-010317/99
800-008123/99
800-012473/99
800-007540/99
800-007511/99
800-008021/99
800-006956/99
800-013740/99
800-004854/00
800-007301/99
800-012075/99

!
. 800-013710/99
27 21 800-009190/99
ey 800-012556/99
800-004566/99
800-013709/99
800-013863/99

- —r—— o 2

800-013782/99
800-007382/99
800-012472/99
800-012132/99
800-004724/99

EXP-S01:0030505/2003

800-008298/99
800-009769/99
800-009519/99
800-012419/99
800-013248/99
800-012786/99
800-012417/99
800-014215/99
800-012046/99

! 800-009612/99

L I 800-012044/99
800-002748/99 *

! 800-004699/99
800-007400/99
800-012957/99

"%’ 800-012045/99

800-009978/99

JUNBLUT MARIANO Y JUNBLUT PEDRO OTTO

KALESPLANER CARLOS JOSE
KELLER HECTOR ALFREDO
KLOSS ARISTON
KONDRATIUK PEDRO ANTONIO
KOPP ADOLF

KOROLUK JUAN

KOVALCHUK PABLO

KRAUSS SERGIO FABIAN
KULIBA PABLO

LIBUTZKI ROLANDO

LOPEZ FRANCISCO

LORENTZ ALFREDO

LUACES CARLOS ALBERTO
MAFFINI JUANITO OSCAR
MARKOVICH ALFONSO

800-012131/99 y agregado 800-013940/99

MARKOVICH ALFONSO PABLO
MARTINS DOS SANTOS OSCAR
MASIS LUIS OSVALDO

MAYER ERVINO ARTURO
MELON GIL ANA INES

MEY LUIS BERNARDO
MODROW TITO ARMINDO
MYSLIWCZUK CARLOS
MYSLOSKI ENRIQUE JOSE
NAHREJKO BASILIO

NERIS DE GURAL MARIA AUXILIADORA NERIS

NIEMZON JOSE RAUL

NIETO JESUS MARIA

NOVELLO RAFAEL VICTOR
OSWALD NESTOR HUGO
PEPPO OMAR ALEJANDRO
PERETA JUAN CARLOS

PEREZ RAUL

PIETROWSKI RAUL
PUCHALSKI TEODORO
PUSZYNSKI ANATOLIO BASILIO
QUEESLER RODOLFO

RAMOS ANGEL MARTIN
RIEDEL ROMEU

RIVERO TEOTIMO

ROA DENIS BENJAMIN
RODRIGUEZ BENITO LEANDRO
RUBY ALEJANDRO

RUFF JULIO OSCAR

RUPPEL ERNESTO RUBEN
SANTA QUILA SA.

3.000,00
5.000,00
4.410,00
2.495,00
5.000,00
6.000,00
2.500,00
2.000,00
3.000,00
2.500,00
2.390,00
5.000,00
1.000,00
39.000,00
2.500,00
4.000,00

7.500,00
2.440,00
5.000,00
7.500,00
1.700,00
7.590,00
2.450,00
4.000,00
10.560,00
2.500,00
1.000,00
2.500,00
4.410,00
8.840,00
5.000,00
153.000,00
6.500,00
2.994,00
1.250,00
5.000,00
2.994,00
3.000,00
3.500,00
14.000,00
2.500,00
7.500,00
4.851,00
1.995,00
10.000,00
3.500,00
27.060,00
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800-010286/99
800-012546/99

800-008410/99 -

800-002885/99
800-008972/99
800-010359/99
800-012553/99
800-012389/99
800-006834/99
800-011942/99
800-013403/99
800-012942/99
800-013746/99
800-008001/99
800-014341/99
800-014355/99
800-014278/99
800-014408/99
800-012517/99
800-005009/99
800-013460/99

SAWCZUK ROBERTO ANTONIO
SCHIMELFENIG NELIDA DORA
SCHMIDT RENATO

SCHWARTZ VICENTE

SEDLER ARTURO

SEIDEL ORLANDO

SEMLE WALTERIO
SIERGIECZUK MIGUEL
SINISTERRA VIVIANA

SUAREZ DE FAGUNDEZ VALENTINA
SUAREZ RAMON FELIX
SUCESION DE RAMON TORRES
SZYDLOWDSKI JORGE MIGUEL
TRINIDAD LEONARDO

TRUMPP ANDRES EDUARDO
TRUMPP RICARDO LUDOVICO
VIALEY MARO RAMON
VOLMER VICTOR HUGO
ZELMER LUIS EVALDO

ZILKA PEDRO

ZILLER CLAUDIO FERMIN

SUBTOTAL FORESTACION '

ANEXO Il
2.450,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
7.200,00

10.000,00

28.500,00
9.980,00

50.000,00

10.500,00
4.000,00
5.000,00
3.500,00
2.495,00

34.920,00

38.400,00
4.000,00
3.000,00

15.000,00
5.000,00

15.000,00

1.092.703,50
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EXPEDIENTE TITULAR DEL BENEFICIO

I"-' ' '—‘Td_f'i"l 800-008316/99 ALVEZ DE OLIVERA BARTOLOME
: 800-004605/99 CANALE JOSE HERIBERTO

s ?/"2../2 800-007540/99 KRAUSS SERGIO FABIAN
: 800-005329/99 LEON BANCHIK S.A.
800-004320/99 MASA AGROPECUARIA
800-012417/99 PUSZYNSKI ANATOLIO BASILIO
800-009517/99 SCHOCK JUAN MATEO

4 & SUBTOTAL PODA

ANEXO 1l
MONTO
($)

400,00
400,00
200,00
2.120,00
1.667,20
240,00
400,00

5.427,20
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EXPEDIENTE TITULAR DEL BENEFICIO

"_(;. 800-008316/99 ALVEZ DE OLIVERA BARTOLOME
800-004605/99 CANALE JOSE HERIBERTO

\,& SUBTOTAL RALEO

ANEXO IV’
MONTO
(%)

500,00
900,00

1.400,00



. ’ 7
@%}né}&zr«: de %comwma- Y ..Ozpmd:rz

cctdn

Socretaria de QC?E/.nhaﬁ’a ra, (_Eﬁ‘knaréwh,

Dasca u Q&%}nmfm

#
e

ST S A 3 bk T S =T

EXPEDIENTE

fC 800-006210/99
800-004509/99

TITULAR DEL BENEFICIO

ARAUJO SERASFITA VICTORIA
FAPLAC S.A.

SUBTOTAL MANEJO DEL REBROTE

4.800,00
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Pasca yy SMimentos
. ,.P_;_T_;-.___‘.! SUBTbTAL FORESTACION
A SUBTOTAL PODA
- \___?f{f/’ | SUBTOTAL RALEO
\5,_.,-_ : C, SUBTOTAL DE MANEJO DEL REBROTE
f__‘ A d’/ SUBTOTAL (FORESTACION, PODA, RALEO Y MANEJO DEL REBROTE

SUBTOTAL DE GASTOS PARA LA ADMINISTRACION DEL REGIMEN
APLICADOS AL SUBTOTAL GENERAL

% &TOTAL GENERAL
\

Fa
i

ANEXO VI

MONTO
(%)

1.092.703,50

5.427,20
1.400,00
4.800,00

1.104.330,70

99.036,38

1.203.367,08



